para conhecimento dos interessados que no Extrato da Homologação e 
Autorização de Contratação Direta, corrige-se o valor global por extenso. 
Onde se lê: “R$ 45.674,90 (quarenta mil seiscentos e setenta quatro reais e 
noventa centavos”, leia-se: “R$ 45.674,90 (quarenta e cinco mil seiscentos e 
setenta quatro reais e noventa centavos”. Informações complementares 
poderão ser obtidas na sede da Comissão de Contratação, situada na Rua Sete 
de Setembro, nº 77, Centro, Barbalha/CE e pelo telefone (88) 3532-3316, no 
horário de 8h às 14h . Barbalha/CE, 23 de setembro de 2025.